
lili! IIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPL1AVFS

Stejnopis č. I

Dohoda
DOH/21/08/007731/2023

o ukončeni objednávky č. OTV/OBJ/153/17 
na zhotoveni dokumentace k územnímu rizeni 

pro stavbu č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 Za Dálnici

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praho I.
00064581
CZ00064581; reg. dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 
PPF Banka. a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

DIČ:

bankovní spojeni: 
č. účtu: 
zastoupené:

(dále jen ..Objednatel *)

VSV-ENG INEK RING s.r.o.

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsána:

Staropramenná 654/29. Smíchov. 150 00 Praha 5
62583000
CZ62583000
v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C 33501 
Česká spořitelna a.s., Praha 4 
62304309/0800
Věrou Šteťánkovou, jednatelkou společnosti

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen ..Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel služeb dále též společné jen „Smluvní strany** nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

1



PŘEDMĚT DOHODYI.

1. Smluvní strany sc dohodly na ukončeni objednávky č. OTV/OBJ/153/17 ze dne 26. 7. 2017 na 
zhotoveni dokumentace pro územnímu řízeni pro stavbu č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 Za 
Dálnici. Objednávka se ukončuje z toho důvodu, že v posledních letech se podstatné zmínily 
technické, legislativní a majetkoprávní okolnosti a tato objednávka je již zastaralá.

2. Objednatel prohlašuje, že došlo ke zrněné názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. 
Odbor městského investora byl rozdělen na odbor strategických investic a odbor technické 
vybavenosti, a s účinností od I. I. 2019 byl odbor opět sloučen pod názvem odbor investiční a 
dále kc změně v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Petr Kalina. MBA.

II. CF.NA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Rekapitulace::

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
98 100.00 Kč 20 601,00 Kč 118 701,00 KčCena díla celkem - dle OBJ 

č. OTV/OBJ/153/17
78 480.00 Kč 16 480.8 Kč 94 960.00 KčUhrazeno
78 480,00 Kčz toho: DUR
19 620,00 Kč 4 121.00 Kč 23 741.00 Kčjgvá uhradit

19 620.00 Kč 4 121.00 Kč 23 741.00 KčNebude nárokováno a 
hnt/cno

2. Zbývající částka na základě Dohody Smluvních stran nebude nárokována a nebude uhrazena.

3. Tímto obě smluvní strany prohlašuji, že jsou mezi nimi vypořádána veškera práva a povinnosti a 
nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky vyplývající z Objednávky č. 
OTV/OBJ/153/17 ze dne 26.7.2017.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tato Dohoda o ukončeni objednávky, jakož i práva a povinnosti v ni výslovně neupravené, sc řídi 
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni.

2. Tato Dohoda o ukončení objednávky je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinná dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

3. Tato Dohoda o ukončeni objednávky je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platnosti originálu, 
z nichž, jeden (1) stejnopis obdrží Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato Dohoda o ukončení objednávky byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody, číselné označeni této Dohody, datum jejího podpisu a 
text této Dohody a výslovně sjednávají, že uveřejněni této Dohody v registru smluv dle zákona 
340 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

2



5. Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě o ukončeni objednávky 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 /ikona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a 
uděluji svoleni k jejich využiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

ft. Smluvní strany souhlasí s lim. že veškeré informace obsažené v této Dohodě o ukončeni 
objednávky mohou být. v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, poskytnuty, za podmínek stanovených timto zákonem, třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

7. Smluvní strany shodné prohlašuji, že si tuto Dohodu o ukončeni objednávky před jejím 
podepsánim přečetly. že s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravě, svobodné a 
vážné vůle a že nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přilohou č.l k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3. 4. 2023 k návrhu na svěřeni 
nevy hrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této Dohody v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Objednatel: 

HLAVNÍ MÉST'

/hotovi tel:

A VSV-ENGINEERING s.r.o.

3


